

Zwoleń, dn. 01.03.2019r.

Zamawiający

**Gmina Zwoleń**  
**Plac Kochanowskiego 1,**  
**26-700 ZWOLEŃ**  
**tel. 048 676 22 10, fax 048 676 24 18,**  
[www.zwolen.pl](http://www.zwolen.pl)  
e-mail: [przetargi@zwolen.pl](mailto:przetargi@zwolen.pl)

**ZP-271.RW.18.19.OG**

### **WYJAŚNIENIE NR 1 DO TREŚCI**

#### **INFORMACJI DOTYCZĄCEJ ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI NETTO PONIŻEJ 30 000€**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271.RW.18.19.OG pn.: **Opracowanie i wykonanie materiałów promocyjno-informacyjnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego”**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści **Informacji dotyczącej zamówienia o wartości netto poniżej 30 000€** wyjaśniam, co następuje:

#### **Pytanie 1**

dotyczy Zadania 1, pkt 3 długopis.

Czy znakowanie długopisów ma być po jednej czy dwóch stronach korpusu długopisu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga aby znakowanie długopisów było po dwóch stronach korpusu. Z jednej strony mają być umieszczone logotypy czarno-białe, a z drugiej strony nazwa projektu.**

#### **Pytanie 2**

dotyczy Zadania 2, pkt 1 Wydrukowanie i dostawa Materiału szkoleniowego dla uczestników szkoleń w ilości 254 sztuk.

W opisie tego punktu zamówienia jest informacja mówiąca o tym iż materiał szkoleniowy składać się będzie z 5 kartek drukowanych dwustronnie w czarnym kolorze, razem 2540 sztuk.

Jaki jest podział nakładu 2540 pomiędzy pięć różnych projektów?

- papier 80 gram ma być papierem offsetowym czy kredowym?
- w formularzu ofertowym podajemy ogólną cenę wydruku podzieloną przez 254?
- wydruki dostarczane są w ten sposób, że każdy z pięciu rodzajów zapakowany jest oddzielnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wydruku 254 sztuk materiałów promocyjnych po 5 kartek dwustronnie drukowanych każdy, czyli łącznie 2540 stron do wydruku (materiał promocyjny x strony wydruku (5 kartek dwustronnych to 10 stron)) czyli  $254 \times 10 = 2540$  stron.

Zamawiający wymaga wydruku na papierze offsetowym.

Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu ofertowym podajemy łączną cenę za wydruk wszystkich 254 sztuk materiałów szkoleniowych.

Zamawiający wymaga aby każdy zestaw materiałów szkoleniowych był zszyty i składał się z 5 kartek dwustronnie drukowanych.

**Pytanie 3**

dotyczy Zadania 2, pkt 3 długopis.

Czy znakowanie długopisów ma być po jednej czy dwóch stronach korpusu długopisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby znakowanie długopisów było po dwóch stronach korpusu. Z jednej strony mają być umieszczone logotypy czarno-białe, a z drugiej strony nazwa projektu.

**Pytanie 4**

dotyczy Zadania 2, pkt 4 certyfikat.

Czy dopuszczalne jest wydrukowanie certyfikatów na kredzie matt 350 gram (kreda matt przy tej samej gramaturze sprawia wrażenie sztywniejszej niż błysk, a poza tym jeśli planują Państwo coś dopisywać do certyfikatów to na kredzie matt na pewno łatwiej będzie to zrobić niż na kredzie błysk)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wydruku certyfikatów na papierze kreda mat 350g.

Z up. BURMISTRZA

*mgr inż. Cezary Molendowski*  
Zastępca Burmistrza